CAP. XL. Lin. 1. τοῦτο omittunt *Med.* *Pass.* *Ask.* [et *F.*] quos sequi non est necesse. — Et tenuit pronomen etiam *Gronov.* quo quidem omissa magis patet fieri ministerii abruptam execusionem ait *Idem* in *Notis.* Pro praeced. τούτων, τούτων habet *F.* l. 2. ἡγέρτο δὲ πρῶτοι) Duae postremae voces omittuntur in *Brit.* — Mox τε post σκινοφόροι abest *F.* l. 3. στρατὸς πατροῖς etc.) *Med.* *Pass.* *Ash.* *Paris.* *C.* [nostri *Pb.* et *Pd.* et cum his *F.*] Alii σύμμικτος στρατὸς πατρ. ut *Ald.* — Sic *Pa.* στρατὸς σύμμικτος *Pc.* qui nihil minus dein vocem ἀναμικτην agnoscent cum aliis. l. 4. ὑπερημίστεις) In *F.* scribitur ὑπερημίστεις, una quidem voce, sed tamen cum spiritu super n. l. 5. συνέμιστον) συνέμιστον *Med.* et *Vind.* — Eodem modo iam in superioribus subinde transpositas in hoc verbo vidimus literas. l. 6. προηγέννητο μὲν δὲ *Pass.* *Ash.* *Med.* *Paris.* *A.* [puto *Paris.* *C.* voluit, qui noster *Pb.* vel *Pd.* est.] Ceteri μὲν γάρ. — Sic *Pa.* *Pc.* Sed δὲ tenet *F.* Ante προηγέννητο suspicatus eram intercidisse vocab. βασιλίτις: quod quum bis deinceps, inter-

posito puncto, poni debuisset, semel tantum posuissent librarii. *Ibid.* ἵπποις οἱ ἵπποι *Arch. Windob.* l. 7 seq. μετὰ δὲ αἰχμῷ. etc. } Novem voces praeteriit *Arch.* — et *Pc.* l. 9. Νησαῖοι *Vind. Arch.* *Ald.* [F. Pa. *Pc.*] et sic mox iterum *Nησ.* iterumque. Apud *Arrian.* Αναβ. VII. 13. hinc ἵπποι Νησαῖαι, sive *Nησαῖαι*, ut *Trincavelus* expressit. Adde *Suidam* in *Nησαῖοι* haec exscribentem et in Ἱππος *Nησαῖος*. l. 11. μήτη abest *F.* l. 13. ὅπισθε dedit *F.* et sic paulo post alii omnes, qui hīc ὅπισθεi scribunt. Sed l. 18. ὅπισθεi αὐτὸς, et cap. 41, 4. ὅπισθεi αἰχμῷ. tenet idem *F.* cum aliis. Tum idem *F.* τούτων. l. 15. δὲ τῶν ἵππων εἴπ. } δὲ αὖ τῶν ἵππων *Ash.* [F.] δὲ αὐτῶν ἵππων *Pass.* — δὲ τούτων τῶν δίκαια ἵππων *Pa.* l. 16. γὰρ δὴ) Abest δὲ *Arch. Wind.* l. 17. ἀκιβάλου) ἀκιβάλου margo *Steph. Pass.* — et *F.* l. 19. παραβίβηκε *Arch. Wind. Ash. Pass.* — et *F.* quod recepi pro vulgato παραβίβηκε. l. 20. παῖς, αὐδρός Πέρσων) αὐδρ. Πέρσ. παῖς *F.*

*CAP. XLI. Lin. 1 seq. μὲν δὴ) Defit δὲ *Arch. Ash. Pass.* — et *F. Pa. Pc.* ac facile equidem patiar abesse. l. 2. μετικτίνεσθε) μετικτίνεσθε *Pb.* l. 3. λόγος αἰρέσθαι) ὁ λόγος αἰρέσθαι edens *Wess.* monuit: „λόγος sine articulo *Arch. Wind. Pass. Ash.* sed ἐξαιρέτος *Arch. Wind. Vulgatum lib. I. 133.“* — Neimpe ὁ λόγος αἰρέσθαι habes l. 132 extr. sed λόγος αἰρέσθαι absque artic. III. 45, 15. IV. 127, 14. VI. 124, 5. Et hoc loco cum aliis ignorant articulum *F.* et *Pa.* quem abiicere non dubitavi. ἐξαιρέτος e nostris habet *Pd.* l. 9. δόρατος αὐτοὶ iidem mss. omnes et *Brit.* Male δὲ interponebatur. — Istud οἱ ante αὐτοὶ, et ὁ ante λόγος, tenena *Gronovius*, nec ex *Med.* quidquam monens, parum diligenter h. l. codicem suum inspexisse videtur. l. 10. συνικλήνοις scripsi cum *Schaef.* quod commendaverat *Koen.* ad *Gregor. Dial. ion.* §. 3. συνικλήνοις *F.* συνικλήνοις *ed. Wess.* cum al. l. 11. τούτων εἴστες) Omittunt εἴστες *Arch. Wind.* τούτων scribit *F.* et sic paulo ante. l. 12. εἰς τὴν γῆν) Abest τὴν *F.* l. 15. διελέλειπτο) διελείπετο *ed. Wess.* cum aliis. διελείπετο *Pass. Ash.* unde διελείπετο ex coniect. edidit *Schaef.* Evidem, in *F.* sic scriptum videns διελείπετο, ex διελείπετο hoc corruptum putavi, quod ipsum c. 40, 5. dedere omnes. Sed mox,*